sonorização de rua e ambiente, atendendo as necessidades de campanhas e ações desenvolvidas 

pelos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é: 

A empresa NEOMAR MENDES 05421947912, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 11.599.031/0001-27, 

vencedora nos itens 02 e 03, perfazendo o valor total de R$ 44.348,00 (quarenta e quatro mil e trezentos e 

quarenta e oito reais). 

Item Deserto: 01. 

Marmeleiro, 14 de dezembro de 2023. 

Everton Leandro Camargo Mendes 

Pregoeiro 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2023-LIC

[...]

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico nº 085/2023 – PMM, pelo critério menor 

preço unitário por item, a seguinte empresa: 

A empresa NEOMAR MENDES 05421947912, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 11.599.031/0001-27, 

vencedora nos itens 02 e 03, perfazendo o valor total de R$ 44.348,00 (quarenta e quatro mil e trezentos e 

quarenta e oito reais). 

Item Deserto: 01. 

Marmeleiro, 14 de dezembro de 2023. 

Everton Leandro Camargo Mendes 

Pregoeiro